
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Kavan Jiří  Vedoucí práce: Kotek Lukáš 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní management 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma diplomové práce: Návrh zabezpečení vybraného popkulturního festivalu. 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 19% shodnosti. Práce není plagiát. 

Vzhledem k tomu, že autor zpracoval bakalářskou práci na obdobné téma, je vyšší shoda 

podobnosti v kapitolách pojednávajících o terminologii a řízení rizik. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce se zaměřuje na komplexní zabezpečení popkulturního festivalu, který byl pro ochranu 

samotné akce anonymizován, je však založena na konkrétních datech. Student tak zvolil téma, které 

je aktuální, přímo uplatnitelné a vzhledem k oblíbenosti podobných akcí také velice praktické. 

V teoretické části autor čtenáře seznamuje se základní terminologií související s obsahem práce a 

s teoretickými základy řízení rizik. 



 

Praktická část  charakterizuje vybraný festival a prostředí ve kterém se koná, následně je provedena 

analýza rizik, na základě které autor zpracovává návrh balíčku opatření.  

 

Práce je psaná srozumitelně, byť místy zbytečně složitě. Autor pracuje s relevantními zdroji, byť 

jejich použití v textu je mírně kostrbaté. Práce je vhodně strukturována, vyhodnocení kontrolního 

seznamu a kategorizování rizik do pěti stupňů by však mohlo být přehlednější. 

 

Navrhovaná opatření prezentují pouze konceptuální návrh řešení. Ty mohou sloužit jako výchozí 

model pro reálnou implementaci, nejsou však dostatečně robustní a konkrétní, aby je šlo aplikovat 

přímo jako projekt zabezpečení, bez dodatečného odborného rozepsání. Některé pasáže jsou 

viditelně dodělávané pod časovým tlakem, což se negativně projevuje na jejich kvalitě. 

 

Kladně hodnotím, že byla provedena výstupní analýza, která hodnotí efekt na rizika po zavedení 

bezpečnostních opatření. 

 

Student během tvorby diplomové práce aktivně komunikoval s vedoucím a byla patrná snaha 

zahrnout jeho poznatky do textu práce. 

 

 

 

Datum  12. 6. 2023     Podpis vedoucího diplomové práce 


